[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.12.2021 № 135
р.п. Советское

О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 07.09.2015 № 110

Руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению  администрации Советского муниципального образования от 07.09.2015 № 110 «Об утверждении Положения об оплате труда хозяйственного персонала, работающего в администрации Советского муниципального образования» следующие изменения:

- приложение № 1 «Размеры окладов хозяйственного персонала, работающего в администрации Советского муниципального образования» изложить в новой редакции:

   «Приложение № 1

     к Положению об оплате труда  хозяйственного

     персонала, работающего в администрации

     Советского муниципального образования

Размеры окладов  хозяйственного  персонала,

работающего  в  администрации  Советского  муниципального  образования

	№ п/п
	Наименование профессий
	Оклад
(рублей)

	1.
	Водитель легкового автомобиля
	5624

	   2.
	Уборщик служебных помещений
	5406

	 3.
	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий
	5406

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2021 года.
Глава администрации
Советского муниципального образования                            Е.В. Дьяконова